

## **Reehaug Holding ApS**

**CVR-nr. 24218848**

**Nyager 7**

**2605 Brøndby**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25.11.2016

### **Dirigent**

---

Navn: Erland Reehaug

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Reehaug Holding ApS

Nyager 7

2605 Brøndby

CVR-nr.: 24218848

Hjemsted: Brøndby Kommune

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Erland Reehaug

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herningvej 34

4800 Nykøbing F

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 4.806 t.kr., hvilket anses for meget tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat næste år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(18.118)</b>	<b>(123)</b>
Personaleomkostninger	1	(270.512)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(288.630)</b>	<b>(123)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.786.970	885
Andre finansielle indtægter	2	1.266.153	4.027
Andre finansielle omkostninger		(1.046.660)	(111)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>4.717.833</b>	<b>4.678</b>
Skat af ordinært resultat	3	88.413	(750)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.806.246</u></b>	<b><u>3.928</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.305.311	273
Overført resultat		2.500.935	2.655
		<b><u>4.806.246</u></b>	<b><u>3.928</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.307.077	3.836
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>2.307.077</u>	<u>3.836</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.307.077</u>	<u>3.836</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.881	588
Udskudt skat		41.534	0
Andre tilgodehavender		181.803	3.524
Tilgodehavende selskabsskat		139.879	23
Periodeafgrænsningsposter		1.457	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>393.554</u>	<u>4.135</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.614.717	23.418
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>30.614.717</u>	<u>23.418</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.862.796</u>	<u>4.889</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>36.871.067</u>	<u>32.442</u>
<b>Aktiver</b>		<u>39.178.144</u>	<u>36.278</u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.182.074	877
Overført overskud eller underskud		35.473.298	32.972
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>38.855.372</u></b>	<b><u>35.049</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.451	41
Skyldig selskabsskat		0	656
Anden gæld		<u>309.321</u>	<u>532</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>322.772</u></b>	<b><u>1.229</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>322.772</u></b>	<b><u>1.229</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>39.178.144</u></b>	<b><u>36.278</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	876.763	32.972.363	1.000.000	35.049.126
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.305.311	2.500.935	1.000.000	4.806.246
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>2.182.074</b>	<b>35.473.298</b>	<b>1.000.000</b>	<b>38.855.372</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	257.660	0
Andre omkostninger til social sikring	3.051	0
Andre personaleomkostninger	9.801	0
	<u><b>270.512</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.386	83
Dagsværdireguleringer	213.246	2.810
Øvrige finansielle indtægter	1.051.521	1.134
	<u><b>1.266.153</b></u>	<u><b>4.027</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(46.879)	750
Ændring af udskudt skat	(41.534)	0
	<u><b>(88.413)</b></u>	<u><b>750</b></u>
		<u><b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b></u> <u><b>kr.</b></u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.959.343
Afgange		(2.834.343)
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>125.000</b></u>
Nedskrivninger primo		876.764
Andel af årets resultat		160.941
Tilbageførsel ved afgange		1.144.372
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>2.182.077</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>2.307.077</b></u>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Nyager 7 ApS	Brøndby	ApS	100,00	2.307.075	160.941

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.